
1 Этаж

Управление по организации питания

58,9

267,3

4,611,211,05,7

13,4 8,4 7,2
8,2

11,2

9,8

21,0

17,48,3 2,9

5,95,7

34,7

77,1 12,2

9,4

23,5

5,9 11,2



Управление по организации питания
Служба эксплуатации Инженерного корпуса

207

100,3

Административное
помещение

Деканат факультета фундаментальных и гуманитарных дисциплин

2 Этаж

208

94,3

204а
20,4

206

58,5

205

33,5

203

18,2 203-1

45,4

Кафе
299,1

338

20,1

Административное
помещение

Административное
помещение

Административное
помещение

Подсобное
помещение



Управление по организации питания

307

63,4

Кафе
121,4

Служба эксплуатации Инженерного корпуса
Кафедра информационных систем и
вычислительной техники
Кафедра иностранных языков

Аудитория
Кафедральное
помещение

Компьютерный
класс

3 Этаж

308

64,7
309

64,6

310

64,7
311

65,0

312

64,9
313

64,8

314

62,6

303

63,8

305

34,4

306

44,1

115,6 80,8

35,1
304302

Компьютерный
класс Аудитория Аудитория Аудитория

Кафедральное
помещение

Аудитория Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Подсобное
помещение



Управление по организации питания
Кафедра механики

407

63,5

Кафе
122

Служба эксплуатации Инженерного корпуса
Кафедра иностранных языков

4 Этаж

408

63,9

409

64,9

410

64,8

411

65,0
412

65

413

65
414

63,2

403

63,9

405

34,4

406

44,7

116,4 80,6

35,1
404402

Аудитория

Подсобное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Аудитория
Кафедральное
помещениеАудитория Аудитория

Кафедральное
помещениеАудитория Аудитория

Кафедральная
лаборатория



Кафедра высшей математики

507

64,5

Кафе
121,3

5 Этаж

Управление по организации питания

Служба эксплуатации Инженерного корпуса

508

65,4

509

65,3
510

64,9

511

65,2
512

65,8

513

64,8
514

64,2

503

63,4

505

34,9

506

44,2

Аудитория
Кафедральное
помещениеАудитория

Кафедральное
помещениеАудитория Аудитория

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Аудитория

Подсобное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

115,6 80,9

35,0
504502



Кафедра русского языка и литературы
Кафедра истории

607

63,9

Кафе
121,8

6 Этаж

Управление по организации питания

Служба эксплуатации Инженерного корпуса

608

65

609

64,6

610

64,8

611

65,2

612

64,7

613

64,9

614

63,6

603

63,8

605

34,4

606

44,3

Аудитория

Подсобное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Аудитория
Кафедральное
помещениеАудитория

Кафедральное
помещениеАудитория Аудитория Аудитория

Компьютерный
класс

117,0 82,0

35,2604602



Управление по организации питания
Кафедра начертательной геометрии и графики
Деканат факультета фундаментальных и гуманитарных дисциплин
Кафедра общей и технической физики

707

64,0

Кафе
121,8

Служба эксплуатации Инженерного корпуса

708

64,9

709

64,8

710

65,2

711

65,2
712

64,8

713

65,0

714

63,5

703

63,7

705

34,9

706

44,1

116,9 80,6

35,0704702

Аудитория

Подсобное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Аудитория
Кафедральное
помещениеАудитория

Кафедральное
помещениеАудитория АудиторияАудитория

Кафедральное
помещение

7 Этаж



Управление по организации питания
Кафедра иностранных языков
Кафедра общей химии

807

63,8

Кафе
121,7

Служба эксплуатации Инженерного корпуса

8 Этаж

808

64,7

809

65,0
810

65,0

811

65,3

812

64,9
813

65,0

814

63,4

803

63,9

805

34,4

806

44,2

115,2 81,3

34,2804802

Подсобное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Аудитория
Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещениеАудиторияАудитория

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Кафедральное
помещение

Компьютерный
класс
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